

Privat kunde: Når du skal velge gardiner og solskjerming ...

Dine ønsker og behov

Mulighetene er uendelige når man skal velge nye gardiner eller en annen form for solskjerming til sitt hjem. Det kan virke uoverskuelig. Kanskje vil du ha noe helt annet enn det du har hatt tidligere. Kanskje er du glad for den løsningen du er vant med, men trenger å utskifte den med et nytt og friskt uttrykk. Uansett hvilke ønsker og behov du har, kan KvintBlendex oppfylle dem. I samarbeid med deg finner vi den riktige løsningen til akkurat din bolig.

De mange mulighetene

Det kan være at du har besøkt vår hjemmeside og orientert deg om mulighetene før du kontakter oss. Du kan enten ringe eller sende en e-postmelding. I begge tilfeller blir du satt i forbindelse med en av våre erfarne salgskonsulenter, og dere avtaler det kommende forløpet.

Du må også gjerne besøke oss i vårt showroom i Oslo, der du personlig kan møte og snakke med en salgskonsulent. Vi har et stort utvalg av tekstilprøver fra internasjonale merker samt eksempler på våre solskjermingsprodukter, f.eks. plisségardiner, persiennor og screen. Vi forhandler også mange forskjellige utgaver av gardinstenger, både funksjonelle og dekorative.

Den riktige løsningen

Når man skal velge nye gardiner eller annen solskjerming, er det flere ting du må ta i betraktning:

Hvilket rom og hva slags vindu dreier det seg om? Skal det skjermes for solen om morgenen eller aftenen? Skal det være innvendig og/eller utvendig solskjerming? Skal man skjerme for innkikk? Hvilket renholdsbehov er det? Er hovedformålet å lukke mest mulig av for lys, eller er det å skjerme for sol og varme?

I tillegg kommer alle de estetiske aspektene. Liker du fyldig velur, lett og transparent lin eller klassisk ull? Gardinene støtter og samler din innredningsstil, uansett om de skal tre diskret i bakgrunnen eller mer høylytt gjøre oppmerksom på seg selv.

Salgskonsulenten presenterer deg for mulighetene og gir deg råd om en løsning som imøtekommer både dine ønsker og behov.

Hvis du ikke har mulighet for å besøke oss i showromet, kommer konsulenten hjem til deg med prøver på tekstiler og produkter etter nærmere avtale.

Den praktiske prosessen

Når du har truffet ditt valg, foretar konsulenten en gratis oppmåling og gir deg et skriftlig, uforpliktende tilbud. Hvis du aksepterer tilbudet, sendes ordren i produksjon/syng.

Du får beskjed, når dine gardiner/produkter er klare, og du avtaler en tid med konsulenten for montering.

KvintBlendex' montasjetekniker monterer dine gardiner/din solskjerming.

Kontakt oss for gratis oppmåling og uforpliktende tilbud:

T: 23 00 51 50

E: post@kvintblendex.no